[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО
СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от26.07.2013                                                                                              № 85р
Ставрово

О внесении дополнений в распоряжение
Администрации поселка Ставрово от

07.09.2010 №80р «О комиссии по

соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих

и урегулированию конфликта интересов

в администрации поселка Ставрово»
          В целях приведения в соответствие действующим законодательством

1.Внести в Приложение №1 к распоряжению Администрации поселка Ставрово от 07.09.2010 №80р «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации поселка Ставрово» ( в ред.распоряжений администрации от 16.03.2011 №26р, от 24.05.2011 №53р, от 28.05.2013 №53р) следующие дополнения:

1.1.абзац первый пункта 5 дополнить словами «представитель научных организаций или образовательных учреждений среднего, высшего и дополнительного профессионального  образования, деятельность которых связана с государственной (муниципальной) службой».

2.Ввести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации поселка Ставрово по согласованию (письмо Владимирского филиала РАНХиГС от 19.07.2013 №286-111/01-09)
-Ледащева Сергея Валентиновича, доцента  кафедры административно- правовых дисциплин, кандидата юридических наук, представителя Владимирского филиала Российской академии народного хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации.

3.Распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию (обнародованию) в информационно- коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово www.stavrovo-info.ru.

Глава поселка Ставрово                                                  А.Н. Трухин